Cliente:

CLIENTES VARIOS
Ident: 22222222

Dir:

Ciudad: Barranquilla
Email: 1@HOTMAIL.COM
Telefono 161651561

Detalle

100000413
AGUA BOTELLA PT 600 ML

100000416
AGUA MANZANA 600MLT

100000401
PERRO ESCOCES

100000406
PERRO SUPER

Descripcion:

Vendedor:
901612737, VITAL MSPMC IPS SAS

)

VITAL MSPMC IPS SAS
Nit: 901612737

A

4

contador.vitalmsp@gmail.com

Barranquilla

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Resolucion de Facturacién 18764072303384 de 2024-06-05 rango [PEPT-1a PEPT-10000 Vencimiento

2026-06-05]
Documento No: Fecha:
PEPT511 2024-08-26
Gran Total:
$40,999.29
Valor Descuento
$2,521.00 $-0.00
$2,521.00 $-0.00
$11,111.00 $-0.00
$7,407.00 $-0.00
SubTotal
IVA 19.00%
INC 8.00%

FechaVencimiento:

2024-08-26

Cantidad

1.00

2.00

2.00

1.00

923291cb4435507fce56b9d15732e4694794ef5¢c8b3c2c8a0842c75f3bbbbb6e338436d92dcc3a2fic14c297a7be5¢75

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | VITAL MSPMC IPS SAS. Todos los derechos reservados.
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Total

$2,521.00

$5,042.00

$22,222.00

$7,407.00

$37,192.00
$1,436.97
$2,370.32

$40,999.29

Gran Total
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